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Automechanika Istanbul 

Türkiye’nin Lider Uluslararası Otomotiv Endüstrisi Fuarı 

Istanbul / Turkey 

 

Automechanika Istanbul Fuarı 2021’e ertelendi!  
Yeni Tarih: 8 – 11 Nisan 2021 
 
Automechanika Istanbul olarak 2020 yılı Haziran ayında düzenlemeyi 
planladığımız Automechanika Istanbul 2020 fuarımızı, Türkiye Cumhuriyeti 
Ticaret Bakanlığı’nın 21 Nisan 2020 tarihinde Corona Virüs (COVID-19/Sars-
CoV-2) kaynaklı fuar organizasyonları ve etkinliklerin düzenlenmesine dair 
açıkladığı mücbir sebeplerden ötürü 2021 yılına ertelemiş olduğumuzu 
üzülerek bilgilerinize sunarız. 
 
Gerek ülkemizin gerekse tüm dünyanın verdiği bu büyük mücadelede ve 
yaşanılan bu zorlu dönemde, mücbir sebeplerden dolayı söz konusu kararı 
açıklamanın derin üzüntüsü içinde olduğumuzu bilmenizi isteriz.  
 
Bu bağlamda, özellikle geçtiğimiz son birkaç haftada siz değerli 
katılımcılarımızın, fuarımızı destekleyen derneklerimizin, iş ortaklarımızın ve 
sevgili ziyaretçilerimizin gösterdiği destek ve işbirliği için yürekten teşekkür 
eder, sizlerle beraber omuz omuza bu süreci de aşacağımıza olan inancımızın 
tam olduğunu belirtmek isteriz.  
 
Automechanika Istanbul olarak, her bir krizin beraberinde yeni fırsatlar ve 
çözümler getirdiğine inanıyoruz.  
 
Bu bilinçten yola çıkarak, şu an Automechanika Istanbul ve paralelindeki tüm 
fuarlarımız için dijital platform üzerinde yine global işbirliği oluşturma ve yeni 
işbirliklerinin yaratılması noktasında fayda oluşturabilecek çalışmalarımız tüm 
hızıyla devam ediyor.  
 
Söz konusu dijital platformun, 2021 yılında yeniden bir araya gelene dek bu 
süre içerisinde ticaret hacmini canlandırmaya yönelik, önemli bir köprü görevi 
göreceğine inanıyor, bu noktada da özel ve verimli bir alternatif olması 
yönünde çalışmalarımızı gerçekleştiriyoruz. 
 
Şüphesiz, 2021’e ertelenen Automechanika Istanbul Fuarı’mız ile ilgili 
hepinizin soruları olacaktır. Tüm sorularınızın yanıtlarına dair detaylı 
bilgilendirmeye web sitemiz üzerinden ulaşabileceksiniz. Bunun yanı sıra, 
katılımcılarımız başta olmak üzere ilgili tüm kişilere, detaylı bilgilendirme e-
posta vasıtası ile ayrıca gerçekleştirilecektir. Eş zamanlı olarak tüm basın da 
bilgilendirilecektir. 
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Bunun yanı sıra, hepimizin evlerinden çalıştığı şu dönemde ilave sorularınız 
olması halinde her zaman telefon ile bizlere ulaşabileceğinizi ve sizlere 
yardımcı olmaktan mutluluk duyacağımızı belirtir, tüm aileniz ve 
sevdiklerinizle beraber sağlıklı günler dileriz. 

Detaylı bilgi için: www.automechanika.com.tr  

 

Partnerler & Destekleyenler 

AASA - Satış Sonrası Otomotiv Tedarikçileri Derneği, APRA - Otomotiv Parçaları 

Yeniden İmalatçıları Derneği, AKÜDER- Akümülatör ve Geri Kazanım Sanayicileri 

Derneği, ASA – Otomobil Servis Ekipmanları Üretici ve İthalatçıları Derneği 

(Almanya), AUS Türkiye - Akıllı Ulaşım Sistemleri Derneği, EGEA - Avrupa Garaj 

Ekipmanları Birliği (Belçika), FIGIEFA – Otomotiv Yenileme Pazarı Distribütörleri 

(Belçika), HDMA – Ağır İş Aracı Üreticileri Birliği, Kompozit Sanayicileri Derneği,  

MEMA – Motor Ekipmanları Üreticileri Birliği, OAC - Denizaşırı Otomotiv Konseyi, 

OIB – Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliği, OSS – Otomotiv Satış Sonrası 

Ürün ve Hizmetleri Derneği, OTAM- Otomotiv Teknolojileri Araştırma Geliştirme 

Merkezi, TAYSAD – Taşıt Araçları Tedarik Sanayicileri Derneği, TEHAD- Türkiye 

Elektrikli ve Hibrid Araçlar Derneği, Türkiye’de İtalyan Ticaret Odası Derneği,  İTO – 

İstanbul Ticaret Odası, TOBFED-  Türkiye Otomotiv Bakım Dernekleri Federasyonu, 

TOSFED - Türkiye Otomobil Sporları Federasyonu, , ZDK - Almanya Alman Motor 

Endüstrisi ve Tamir Federasyonu, KOSGEB - Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri 

Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı. 

http://www.automechanika.com.tr/

